GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE TRIBUTOS ESTADUAIS

PAUTA DE JULGAMENTO

JULHO/2020/TATE/SEFIN

O Presidente do Tribunal Administrativo de Tributos Estaduais, no uso de suas atribuições e considerando a necessidade de funcionamento do TATE e, diante da impossibilidade de realização das sessões de julgamento presenciais, torna público para conhecimento dos interessados, que, de acordo com o DECRETO 25137/20, a reunião será realizada por  VÍDEO CONFERÊNCIA e seguirá o mesmo rito da reunião presencial estabelecido no Decreto 9157/00, inclusive facultando-se a sustentação oral às partes que a requererem.
O pedido de sustentação oral deverá ser encaminhado com no mínimo 24 horas de antecedência à realização da sessão de julgamento por correio eletrônico para o e-mail: tate@sefin.ro.gov.br constando em anexo arquivo do tipo PDF com:
I - documento oficial de identificação válido com foto do requerente;
[bookmark: _GoBack]II - procuração válida conferindo os poderes de representação; ou
III - contrato social que comprove o poder de representação do requerente.
                      Somente serão processados pedidos de sustentação oral em relação a processo constante de pauta de julgamento publicada.
O requerente deverá indicar em seu pedido o número do auto de infração, sujeito passivo, número e dia da sessão de julgamento para a qual deseja realizar a sustentação oral.
A sustentação oral será realizada ao vivo, durante a sessão de julgamento, observando-se o prazo regimental de 15 minutos.
A responsabilidade de providenciar equipamento, instalação do software necessário indicado pelo TATE-RO, acesso e conexão com a internet é exclusivamente do solicitante da sustentação oral.
Eventuais problemas técnicos que venham a impedir a realização da sustentação oral é de inteira responsabilidade do requerente, não sendo causa de suspensão ou anulação do julgamento realizado virtualmente.
A critério do requisitante a sustentação oral também poderá ser realizada mediante o envio de arquivo de vídeo/áudio previamente gravado, juntamente com o pedido de sustentação oral, observado os seguintes requisitos:
I – apenas serão aceitos arquivos gravados nos seguintes formatos: AVI, WMV, MPEG, MP4, FLV, MP3, WAV e WMA;
II – o tamanho máximo do arquivo a ser anexado e enviado por e-mail deverá ser de 26 megabytes;
III – o tempo máximo de gravação da sustentação oral será o regimental.
Para atender as exigências acima, o vídeo/áudio gravado poderá ser enviado em partes, tantas quantas necessárias.
Após apreciar o pedido de sustentação oral, o Tribunal notificará por correio eletrônico, para o mesmo endereço utilizado pelo requerente o deferimento ou indeferimento do pedido.
Os pedidos de sustentação oral que não atendam aos requisitos previstos deverão ser indeferidos e, no caso de indeferimento, será justificado a sua causa.
Serão aceitos apenas os pedidos apresentados preenchidos com todas as informações exigidas.
Para os pedidos de sustentação oral aceitos pelo Tribunal, será enviado para o e-mail do solicitante utilizado em seu pedido o link ou identificador de acesso à reunião virtual.
Fica assegurado o direito ao envio de memorial por meio de correio eletrônico para o e-mail: tate@sefin.ro.gov.br com antecedência mínima de 24 horas da realização da sessão de julgamento.
A reunião virtual que não contar com a presença mínima ou que for interrompida por problemas técnicos, poderá ser suspensa até a devida solução ou adiada para data posterior a critério da Presidência do TATE.
A assinatura da Ata da Sessão de Julgamento será realizada posteriormente de forma manual ou eletronicamente.
Diante da forma adotada para darmos continuidade aos trabalhos do Tribunal, serão julgados os recursos abaixo relacionados:

1ª CÂMARA

DIA: 06/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20153000109897
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 431/16
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: POLYART COM. E SERVIÇOS LTDA.
RELATOR	: FABIANO EMANOEL FERNANDES CAETANO
AUTUANTE	: JOSÉ LUIS

PROCESSO	: 20122930500527
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 473/16
RECORRENTE	: TRANSPORTADORA RAPIDO REAL LOGISTICA LTDA.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: LEONARDO MARTINS GORAYEB
AUTUANTES	: CLEONIR E OUTROS

PROCESSO	: 20152900111684
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 167/19
RECORRENTE	: AGROPECUARIA MAGGI LTDA.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: ROBERTO VALLADÃO ALMEIDA DE CARVALHO
AUTUANTES	: ANGELO E OUTROS

PROCESSO	: 20182701200080
RECURSO	: VOLUNTÁRIO E DE OFÍCIO Nº 500/19
RECORRENTE	: M. S. COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ALIMENTOS LTDA. E FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL E 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
RELATOR	: ANTÔNIO ROCHA GUEDES
AUTUANTE	: RAMIRO SILVA

DIA: 08/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20162900101246
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 386/17
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: GENERAL MOTORS DO BRASIL
RELATOR	: FABIANO EMANOEL FERNANDES CAETANO
AUTUANTES	: AMIRTON E OUTROS

PROCESSO	: 20122700100127
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 136/19
RECORRENTE	: PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA – EPP.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: LEONARDO MARTINS GORAYEB
AUTUANTE	: ROBSON RAACH

PROCESSO	: 20162900101900
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 104/19
RECORRENTE	: CASTILHO ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS S/A.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: ROBERTO VALLADÃO ALMEIDA DE CARVALHO
AUTUANTES	: ROGÉRIO E OUTROS

PROCESSO	: 20192703700013
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 562/19
RECORRENTE	: OPÇÃO COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – ME.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: ANTÔNIO ROCHA GUEDES
AUTUANTE	: SIARE E OUTROS

DIA: 13/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20143010400174
RECURSO	: OFÍCIO Nº 104/15
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: SUPERMERCADOS DB LTDA.
RELATOR	: FABIANO EMANOEL FERNANDES CAETANO
AUTUANTES	: JOSÉ FERNANDO E OUTROS

PROCESSO	: 20123000200143
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 372/16
RECORRENTE	: TAKIGAWA COMPANY DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: LEONARDO MARTINS GORAYEB
AUTUANTE	: JOSÉ CARLOS RODRIGUES

PROCESSO	: 20162900301807
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 275/19
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: BUDNY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
RELATOR	: ROBERTO VALLADÃO ALMEIDA DE CARVALHO
AUTUANTES	: ROGÉRIO E OUTROS

PROCESSO	: 20162700100234
RECURSO	: DE OFÍCIO 108/17
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: CONCREX NORTE CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP.
RELATOR	: ANTÔNIO ROCHA GUEDES
AUTUANTE	: IDALMIR DE NAZARÉ SOARES

DIA: 15/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20162700100625
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 590/17
RECORRENTE	: CENTERPORTO COM. FRIOS REPRES. LTDA.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: FABIANO EMANOEL FERNANDES CAETANO
AUTUANTE	: RENATO MARCOLIN

PROCESSO	: 20123000200036
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 502/14
RECORRENTE	: RAISA RONDÔNIA AGRO INDUSTRIAL S/A.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: LEONARDO MARTINS GORAYEB
AUTUANTES	: ZULEIDE DAHAS

PROCESSO	: 20162930506225
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 141/19
RECORRENTE	: MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: ROBERTO VALLADÃO ALMEIDA DE CARVALHO
AUTUANTES	: AMIRTON E OUTROS

PROCESSO	: 20172700100196
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 311/19
RECORRENTE	: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: ANTÔNIO ROCHA GUEDES
AUTUANTE	: DARLENE AMARAL DE SOUZA

DIA: 20/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20162900303523
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 015/19
RECORRENTE	: S. A. A. E. SERV. AUT. DE ÁGUA E ESGOTO
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: FABIANO EMANOEL FERNANDES CAETANO
AUTUANTES	: EVANDRO E OUTROS

PROCESSO	: 20122700100128
RECURSO	: VOLUNTÁRIO E DE OFÍCIO Nº 139/19
RECORRENTE	: PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - EPP E FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL E 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
RELATOR	: LEONARDO MARTINS GORAYEB
AUTUANTE	: ROBSON RAACH

PROCESSO	: 20162900100269
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 384/19
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: CERVEJARIAS KAISER BRASIL S/A.
RELATOR	: ROBERTO VALLADÃO ALMEIDA DE CARVALHO
AUTUANTES	: ÂNGELO E OUTROS

PROCESSO	: 20132901700011
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 530/19
RECORRENTE	: MADEIREIRA GIRASSOL LTDA – EPP.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: ANTÔNIO ROCHA GUEDES
AUTUANTES	: EVANDRO E OUTROS

DIA: 22/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20172900100655
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 304/18
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: IPIRANGA LUBRIFICANTES S/A.
RELATOR	: FABIANO EMANOEL FERNANDES CAETANO
AUTUANTES	: LEANDRO E OUTROS

PROCESSO	: 20133000400198
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 228/17
RECORRENTE	: OPÇÃO COMDE MATPCONST LTDA.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: LEONARDO MARTINS GORAYEB
AUTUANTE	: MÁRIO APARECIDO PEREIRA

PROCESSO	: 20162906300063
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 041/19
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: PANMEDICA NEGOCIOS HOSPITALARES LTDA.
RELATOR	: ROBERTO VALLADÃO ALMEIDA DE CARVALHO
AUTUANTES	: AMIRTON E OUTROS

PROCESSO	: 20142905000023
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 649/18
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: CANAÃ INDÚSTRIA DE LATICÍNIOS LTDA.
RELATOR	: ANTÔNIO ROCHA GUEDES
AUTUANTES	: ADRIANA E OUTROS

2ª CÂMARA

DIA: 07/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20172700300044
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 094/18
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: BATISTA & CIA LTDA.
RELATOR	: NIVALDO JOÃO FURINI
AUTUANTE	: DANIEL LUIZ REZENDE

PROCESSO	: 20133000400243
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 281/17
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: CEREALISTA CAMILA LTDA – ME.
RELATOR	: MANOEL RIBEIRO DE MATOS JÚNIOR
AUTUANTE	: ROBERTO ALMEIDA

PROCESSO	: 20162700300025
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 028/19
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: IND. COM. ARGAM ARGAMAZON LTDA - EPP.
RELATOR	: MARCIA REGINA PEREIRA SAPIA
AUTUANTE	: LUIZ HENRIQUE BORGES LOPES

PROCESSO	: 20132900102058
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 161/18
RECORRENTE	: ABATEDOURO DE AVES ITAQUIRAI LTDA.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: CARLOS NAPOLEÃO
AUTUANTES	: ROSINEI E OUTROS

DIA: 09/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20152900310806
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 636/16
RECORRENTE	: ERNESTO FERNANDO RODRIGUES
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: NIVALDO JOÃO FURINI
AUTUANTES	: RUTEMBERG E OUTROS

PROCESSO	: 20143000100212
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 245/18
RECORRENTE	: RODA EQUIPAMENTOS E MOTORES LTDA – ME.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: MANOEL RIBEIRO DE MATOS JÚNIOR
AUTUANTES	: DARLENE E OUTROS

PROCESSO	: 20162700300026
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 027/19
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: IND. COM. ARGAM ARGAMAZON LTDA - EPP.
RELATOR	: MARCIA REGINA PEREIRA SAPIA
AUTUANTE	: LUIZ LOPES

PROCESSO	: 20133000101360
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 183/17
RECORRENTE	: OLIVEIRA & CUSTÓDIO LTDA.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: CARLOS NAPOLEÃO
AUTUANTE	: EDUARDO FILI
DIA: 14/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20162700100753
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 553/17
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: DIRECIONAL ENGENHARIA S/A.
RELATOR	: NIVALDO JOÃO FURINI
AUTUANTE	: ANTONIO BASTOS

PROCESSO	: 20143000100184
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 307/18
RECORRENTE	: M. DE L. S. B. DE ALMEIDA ME.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: MANOEL RIBEIRO DE MATOS JÚNIOR
AUTUANTES	: DARLENE E OUTROS

PROCESSO	: 20162900300068
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 174/19
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: S & J TERRAPLENAGEM & TRANSPORTES LTDA – ME.
RELATOR	: MÁRCIA REGINA PEREIRA SAPIA
AUTUANTES	: WILLIAM E OUTROS

PROCESSO	: 20133000400219
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 204/17
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: KINKAS COMERCIO DE MATERIAIS DE PARA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP.
RELATOR	: CARLOS NAPOLEÃO
AUTUANTE	: SÉRGIO CUNHA

DIA: 16/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20172900300585
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 078/18
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: MAN LATIN. AMÉRICA IND. E COM. DE VEÍCULOS LTDA.
RELATOR	: NIVALDO JOÃO FURINI
AUTUANTES	: CÍCERO E OUTROS

PROCESSO	: 20143006300107
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 212/18
RECORRENTE	: BOREAL COM. E TRANSPORTES LTDA – ME.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR	: MANOEL RIBEIRO DE MATOS JÚNIOR
AUTUANTE	: NELSON DETOFOL

PROCESSO	: 20163000100361
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 184/19
RECORRENTE	: C. NEYLL T. BATISTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS – ME.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATORA	: MÁRCIA REGINA PEREIRA SAPIA
AUTUANTES	: RUI E OUTROS

PROCESSO	: 20143000500003
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 717/17
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: IND. E COM. DE MAD. SANTA CATARINA LTDA
RELATOR	: CARLOS NAPOLEÃO
AUTUANTES	: EMERSON E OUTROS

DIA: 21/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20172701200037
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 144/18
RECORRENTE	: W. FLORIANO COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATORA	: NIVALDO JOÃO FURINI
AUTUANTE	: KLEBER SASSO

PROCESSO	: 20143000600326
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 119/18
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: THIAGO BARBOZA DA SILVA
RELATOR	: MANOEL RIBEIRO DE MATOS JÚNIOR
AUTUANTE	: LUIGI ZOMPERO

PROCESSO	: 20162700100469
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 241/19
RECORRENTE	: TONIN SOLDAS LTDA.
RECORRIDA	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATORA	: MARCIA REGINA PEREIRA SAPIA
AUTUANTE	: ANTONIO TAVARES

PROCESSO	: 20143000100940
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 202/18
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: COMPANHIA DE BEBIDAS DAS AMÉRICAS – AMBEV
RELATOR	: CARLOS NAPOLEÃO
AUTUANTE	: RENATO NIEMEYER

DIA: 23/07/20
HORA: 8:15H

PROCESSO	: 20152930511279
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 486/16
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: PLATINUM TRADING S/A.
RELATOR	: NIVALDO JOÃO FURINI
AUTUANTES	: FABIO E OUTROS

PROCESSO	: 20142700500019
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 549/18
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: JODAN CAFÉ, COMÉRCIO E EXPORTAÇÃO LTDA.
RELATOR	: MANOEL RIBEIRO DE MATOS JÚNIOR
AUTUANTES	: ROBSON E OUTROS

PROCESSO	: 20163000100394
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 354/19
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: JOSIAS RODRIGUES DA SILVA FILHO
RELATOR	: MARCIA REGINA PEREIRA SAPIA
AUTUANTES	: RENATO NIEMEYER

PROCESSO	: 20142900307330
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 687/16
RECORRENTE	: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: ANEFLEX FIOS E CABOS
RELATOR	: CARLOS NAPOLEÃO
AUTUANTES	: FABIO E OUTROS

Nota Explicativa: De acordo com o § 1º, do art. 41, do Regimento Interno do TATE/SEFIN, aprovado pelo Decreto nº 9157/00, os julgamentos adiados serão procedidos independente de nova publicação.

Porto Velho, TATE, em 26 de junho de 2020.

ANDERSON APARECIDO ARNAUT
       Presidente do TATE/SEFIN